ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH
ĐẢNG ỦY XÃ ĐỒNG LỘC

*
Số       - TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Lộc, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Hội nghị đối thoại trực tiếp của người đứng đầu

Cấp ủy, Chính quyền xã với Nhân dân
-----

Thực hiện Kế hoạch số 05-KH/ĐU, ngày 03/11/2025 của Ban Thường vụ Đảng
ủy về tổ chức hội nghị đối thoại trực tiếp của người đứng đầu cấp uỷ, chính quyền với
Nhân dân năm 2025; Ban Thường vụ Đảng ủy Thông báo hội nghị đối thoại trực tiếp
của đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã và đồng chí Chủ tịch UBND xã với
Nhân dân như sau:

1. Thời gian: Vào hồi 8h ngày 28 tháng 11 năm 2025 (Thứ 6).
2. Địa điểm: Hội trường lớn xã Đồng Lộc.
3. Thành phần:
- Ở xã:
+ Các đồng chí Thường trực Đảng ủy;
+ Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy;
+ Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã;
+ Các đồng chí cán bộ, công chức: các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng

uỷ; Văn phòng HĐND-UBND; Phòng Kinh tế, Phòng Văn hoá - Xã hội; các tổ
chức chính trị - xã hội xã;

- Ở thôn:
+ Các đồng chí trong Cấp ủy chi bộ, thôn trưởng;
+ Đồng chí Bí thư chi Đoàn Thanh niên; Chi hội trưởng các chi hội: Nông

dân, Phụ nữ, Cựu chiến binh, Cao tuổi.
+ Toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã.
* Thường trực Đảng ủy giao:
Văn phòng UBND xã, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử xã niêm yết

công khai Thông báo này tại trụ sở làm việc của xã, trên Cổng Thông tin điện tử xã
và Fanpage “Thông tin Đồng Lộc”; các đồng chí Thôn trưởng thông báo trên hệ
thống truyền thanh để các thôn được biết.

Nơi nhận:
- Như thành phần,
- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Tâm

		nguyenthithanhtam.hucl@hatinh.dcs.vn
	2025-11-25T14:59:28+0700
	{"signedBy":3466663,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy xã Đồng Lộc - Đảng uỷ Xã Đồng Lộc - Tỉnh ủy Hà Tĩnh::1"}
	EMAILADDRESS=nguyenthithanhtam.hucl@hatinh.dcs.vn, CN=Nguyễn Thị Thanh Tâm, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ ĐỒNG LỘC, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN

		dudongloc@hatinh.dcs.vn
	2025-11-25T15:26:29+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=dudongloc@hatinh.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ ĐỒNG LỘC, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN

		dudongloc@hatinh.dcs.vn
	2025-11-25T15:26:39+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=dudongloc@hatinh.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ ĐỒNG LỘC, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN

		dudongloc@hatinh.dcs.vn
	2025-11-25T15:26:41+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=dudongloc@hatinh.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ ĐỒNG LỘC, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN